
                                                                                CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO

8.066,03           

2,557%
215.722,39       

97,443%

8.066,03           

2,557%
215.722,39       

97,443%

ACUM.%SIMPL.%

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

80.886,47      

MÊS - 05MÊS - 04

33,26% 40.443,24  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

   CNPJ: 08.355.489/0001-26

ITEM

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 21, Centro CEP: 59910 000
 Fone: (084) 3356-0002/0004 - Dr. Severiano/RN

  CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO
 PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM

TOTAL

223.788,42      

114.454,74      

MÊS - 06

42.197,16  100,00%

16,05% 49,31% 33.568,26  18,13% 18,13% 40.443,24     40.443,24      15,13%

SERVIÇOS PRELIMINARES

32.358,36  110.018,42      

VALOR DOS 
SERVIÇOS (R$)

DISCRIMINAÇÃOITEM

51,0%
2

PAVIMENTAÇÃO

1

MÊS - 01 MÊS - 02 MÊS - 03

SIMPL.% ACUM.% SIMPL. R$SIMPL. R$ ACUM. R$

4.436,32         

38.830,03     38.830,03      18,0% 36,0% 38.830,03  77.660,06      15,0%

ACUM.%

18,0% 18,0%

55,0% 1.209,90    

SIMPL.% ACUM.% SIMPL. R$ ACUM. R$ SIMPL.% ACUM. R$

15,0%20,0% 20,0% 1.613,21       1.613,21        20,0% 40,0% 3.226,41        1.613,21    

14,82%181.591,26    33.568,26  85,18%15,87%148.023,00    33.568,26     69,3%20,00%TOTAL

215.722,39      40.987,25  100,0%19,0%174.735,13    32.358,36  81,0%15,0%142.376,77    32.358,36     66,00%15,0%PAVIMENTAÇÃO
2

8.066,03         1.209,90    
1

100,0%15,0%6.856,13        1.209,90    85,0%15,0%

SIMPL. R$

5.646,22        1.209,90       70,0%15,0%SERVIÇOS PRELIMINARES

VALOR DOS 
SERVIÇOS (R$)

DISCRIMINAÇÃO
ACUM. R$SIMPL. R$ ACUM.% ACUM. R$SIMPL.% SIMPL. R$ACUM.%SIMPL.%ACUM. R$


